
2016 年 1 月 27 日 

ユーザー各位 

 

福井コンピュータアーキテクト株式会社 

福井コンピュータスマート株式会社 

 

 

 

 

 

FC コンシェルジュからのプログラムアップグレード 再開のお知らせ 
 

 

拝啓 いつも弊社製品をご利用いただき、誠にありがとうございます。  

本日正午ごろより停止しておりました建築関連プログラムのアップグレードサー

ビスは修復が完了し、15:00より再開いたしました。 

お客様には多大なご迷惑をおかけいたしましたことをお詫び申し上げます。 

引き続きご愛顧のほど、よろしくお願いします。 

敬具 

 

 


